
Puheenjohtajan katsaus vuoteen 2013

Informaatiotutkimuksen yhdistys on tehnyt 
vuonna 2013 tiivistä yhteistyötä sidosryhmiensä 
kanssa vuotuisten kevät- ja syysseminaariensa 
järjestämisessä.

Kevätseminaari järjestettiin yhteistyössä 
Kansalliskirjaston kanssa, teemanaan ”Tiedon-
järjestämisen uudet mahdollisuudet”. Sen suosio 
pääsi yllättämään järjestäjänsä, ja kun ilmoittautu-
neita oli jo 80, piti osallistumishalukkuutta semi-
naaritilan fyysisistä rajoitteista johtuen suorastaan 
toppuutella. Aiheita ja puhujia olivat:

•Jarmo Saarti (Itä-Suomen yliopiston kirjasto): 
”Muuttuva suomalainen kirjastojen tietoinfra-
struktuuri ja tiedonjärjestämisen uudet mahdol-
lisuudet”

•Vesa Suominen (Informaatiotutkimus, Oulun 
yliopisto): ”Pelkkää pilveäkö vain, vaiko myös 
syntagmaattis-paradigmaattista rakenteisuutta? 
Pohdintaa selailuhakua tukevien rakenteiden 
luomisesta”

•Marja-Liisa Seppälä (Kansalliskirjasto):                 
“ Kuvailevan metatiedon sisällöllinen muutos”

•Kaisa Hypén (Turun kaupunginkirjasto):              
”Kirjasampo ja metadatan uudelleenajattelua”

•Matias Frosterus, Mikko Lappalainen, Susanna 
Nykyri, Tuomas Palonen (Kansalliskirjasto): 
”Suomalainen yleisontologia YSO ja keskitetty, 
kansallinen ja avoin ontologiapalvelu ONKI”

•Nina Laurenne (Aalto-yliopisto): ”Kokemuksia 
bioalan ontologiatyöstä”

Syysseminaarissa koettiin uusi ulottuvuus, kun 
vetovastuu oli valtakunnallisella tutkijakoululla 
Memornetilla, teemanaan ” “Muistin varassa”.  
Aiheita ja puhujia olivat:

•Jessica Parland-von Essen (University of Hel-
sinki): “Digitaalinen teksti ja tutkimusmenetelmien 
kehitys”

•Ulla-Maija Peltonen (Finlit): “Suullinen peri-
mätieto digitaalisella aikakaudella”

Lisäksi Memornet-tohtoriohjelman johtaja 
Eero Sormunen kertoi mistä valtakunnallisessa 
tohtorikoulutusohjelmassa Memornetissa on kyse, 
ja ko. ohjelman tohtoriopiskelijat kertoivat me-
neillään olevasta tutkimuksestaan. (Memornetin 
opiskelijoiden tutkimusaiheista ks. tarkemmin 
Memornetin sivuilta, url: http://www.uta.fi/
memornet/yleisesittely/opiskelijat.html)

Lämmin kiitos kaikille osallisille ja antoisia 
seminaareja vuodelle 2014! – Loppusyksystä 
ovatkin vuorossa järjestyksessään jo kolmannet 
kansalliset i-päivät, joiden järjestelystä vastaa tällä 
kertaa Oulun yliopiston informaatiotutkimuksen 
oppiaine. Tulevista seminaareista tiedotetaan 
mm. yhdistyksen facebook-sivuilla, url: https:
//www.facebook.com/informaatiotutkimus
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